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W czwartek 9 czerwca 2022 roku na terenie placu zabaw przy ul. Henryka
Wieniawskiego w Darłowie odbył się Miejski Dzień Dziecka. Impreza początkowo
miała odbyć się 1 czerwca, jednak z powodu niekorzystych warunków
pogodowych została przełożona – co, patrząc po niesamowitej frekwencji,
okazało się strzałem w dziesiątkę.

Podczas samego wydarzenia również pojawiały się obawy w związku z pogodą, ale na
szczeście chmury zostały szybko rozwiane. Organizatorzy wydarzenia zadbali o masę
atrakcji dla najmniejszych mieszkańców naszego miasta. Dzieci, w dniu swojego święta,
miały okazję obejrzeć (a także wciąć udział jako aktorzy) spektakl pochodzącego ze
Słupska objazdowego Teatru Władca Lalek pn. “Cztery mile za piec” oraz różnego rodzaju
występy artystyczne odbywające się na scenie. Ponadto wszystkie chętne dzieci mogły
wziąć udział w różnego rodzaju konkurencjach sportowych oraz skorzystać z dwóch
dmuchanych zamków, do których ustawiały się bardzo długie kolejki. Niewątpliwie wielką
atrakcją dla dzieci były fanty, które można było wylosować, a także lody, wata cukrowa
oraz popcorn. Dużym zainteresowaniem cieszył się także radiowóz policyjny, przy którym
funkcjonariusz Policji opowiadał dzieciom o trudach tej pracy. Miejska Biblioteka Publiczna
im. Agnieszki Osieckiej w Darłowie przygotowała również kącik artystyczny, w którym
dzieci mogły coś narysować oraz pograć w różne gry, np. kółko i krzyżyk. Do samego
końca festynu ustawiona była bardzo długa kolejka do stanowiska, na którym pani
malowała dzieciom twarze na wzór znanych postaci.

Wszystkie dzieci, które odwiedziły 9 czerwca plac zabaw przy ul. Henryka Wieniawskiego

https://www.darlowo.pl/miejski-dzien-dziecka-za-nami/


wychodziły do domów w dobrych nastrojach i z uśmiechem na twarzy.

Podziękowania dla:

przedszkolaków z Przedszkola Nr 2,1.
przedszkolaków z Niepublicznego Przedszkola Promyczek,2.
tancerzy zespołu Revoltade,3.
tancerzy zespołu S-Ten,4.
aktorów Teatru Władca Lalek ze Słupska,5.
przedstawicieli UKS Orlik Darłowo i MKS Darłovia,6.
przedstawicieli KK Ziemia Darłowska i Klubu Biegacza Darłowskie Charty,7.
funkcjonariuszy Komisariatu Policji w Darłowie,8.
pracowników Darłowskiego Ośrodka Kultury im. Leopolda Tyrmanda,9.
pracowników Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Agnieszki Osieckiej,10.
pracowników Miejskiej Świetlicy Środowiskowej „Bezpieczna Przystań”,11.
uczniów Zespołu Szkół Morskich,12.
pracowników cukierni  Rumcajs,13.
obsłudze dmuchanych atrakcji z firmy PUH „Szczepaniak”,14.
pracowników Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej,15.
pracowników Urzędu Miejskiego,16.

oraz WSZYSTKICH, którzy wspólnie tworzyli tą wspaniałą imprezę!

Do zobaczenia za rok!

Poniżej fotorelacja z wydarzenia.
Foto: Daniel Frącz, Artur Wejnerowski (dron)


